
 
 
 
 
 
 
 
 
Na osnovu članova 63 i 64. Zakona o tržištu kapitala ("Službeni glasnik RS" br. 31/2011)) 
i člana 6., 7. i 8. Pravilnika o sadržini i načinu izveštavanja javnih društava i 
obaveštavanju o posedobvanju akcija sa pravom glasa ("Službeni glasnik RS" br. 
100/2006, 116/2006 i 37/2009)  

„ VETERINARSKI ZAVOD ZEMUN“a.d. BEOGRAD 
Beograd ul. Batajnički drum br.4 

PIB 100000434; mat.broj   07006381; 
delatnost: 1091-proizvodnja gotove hrane za životinje  

 objavljuje 
IZVEŠTAJ O BITNOM DOGAĐAJU 

 
 

ODRŽANA REDOVNA SKUPŠTINA DRUŠTVA 
I 

Redovna   Skupština akcionara "Veterinarski zavod Zemun" a.d. Beograd  održana je  dana 
30.06.2014.godine  i donete su sledeće odluke:  

1) Izbor radnih tela: predsednika, komisije za glasanje i zapisničara 
2) Usvajanje izveštaja komisije za glasanje  
3) Usvajanje zapisnika sa prethodne sednice Skupštine 
4) Donošenje odluke o usvajanju  finansijskih izveštaja i izveštaja o poslovanja  za 

2013. godinu kao i   izveštaja Odbora direktora, prihvatanje obaveštenja ovlašćenog 
revizora u vezi njihovog izveštaja  

5) Odluke o 
                    5/1 Razrešenje Odbora direktora društva 

        5/2 Imenovanje Odbora direktora društva 
           5/3 utvrdjivanje visine naknade za članove Odbora diretkora 
         
6) Odluka o izboru revizora za 2013. godinu 
 

Uvid u donete odluke i zapisnik može se izvršiti u "Veterinarski zavod Zemun" a.d. Beograd, 
Zemun, Batajnički drum 4 
 

                                                                  
 
 

                    GENERALNI DIREKTOR 
       Dejan Djurić 



VETERINARSKI ZAVOD ZEMUN 
Zemun, Batajnički drum br. 4 
Broj:  
Datum: 30.6.2014.g. 
 
 
 
Na osnovu člana  329.stav  Zakona o privrednim društvima  ("Službeni glasnik Republike Srbije" br. 36/2011 i 
99/2011), Skupština  "VETERINARSKOG ZAVODA ZEMUN" a.d. Beograd je na redovnoj sednici održanoj dana 
30.6.2014.g.odine, donela 
 
 
   

O D L U K U 
o usvajanju  Finansijskog izveštaja za 2013.godinu 

 
 
 

1. Usvaja se  Finansijski izveštaj "Veterinarski zavod Zemun" a.d. Beograd sa stanjem na dan 31.12.2013.godine. 
 
  
                                                          
       2.     Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
 

Finansijski izveštaj "Veterinarski zavod Zemun" a.d. Beograd za 2013.godinu je sačinjen, potpisan i kao takav  u skladu sa 
zakonskim normama biti predat nadležnim državnim organima i institucijama. 
Poslovni rezultat za 2013. godinu je iskazan u finansijskom izveštaju i isti je negativan i iskazanje  gubitak. Razlozi za 
nepovoljno poslovanje su nepovoljni makro uslovi poslovanja, ekonomska kriza, velika konkurencija i slaba ekonomska 
moć, nedostatak likvidnih sredstava, skupi bankarski krediti i drugi razlozi koji onemogućavaju tržišnu profitnu ekonomiju. 
 
 
 
 
 
        Predsednik Skupštine 
        Darko Djurić 



VETERINARSKI ZAVOD ZEMUN 
Zemun, Batajnički drum br. 4 
Broj:  
Datum: 30.6.2014.g. 
 
 
 
Na osnovu člana  329.stav  Zakona o privrednim društvima  ("Službeni glasnik Republike Srbije" br. 36/2011 i 
99/2011), Skupština  "VETERINARSKOG ZAVODA ZEMUN" a.d. Beograd je na redovnoj sednici održanoj dana 
30.6.2014.g.odine, donela 
 
 
   

O D L U K U 
o usvajanju  godišnjeg  izveštaja o poslovanju za 2013.godinu 

 
 
 

1. Usvaja se  godišnji izveštaj o poslovanju  "Veterinarski zavod Zemun" a.d. Beograd sa stanjem na dan 
31.12.2013.godine sve u tekstu koji je sastavni deo ove odluke. 

 
2. Odluku dostaviti službama nadležnim za njeno sprovođenje. 

 
3. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
                                                          
  
 
 
 

 
 
 
 
 
        Predsednik Skupštine 
        Darko Djurić 



 

 
 
 
          
 
 
 
 
 
   I  Z  J  A  V  A 
 
 
 
 
 
 
 Skupština akcionara  Vetarinarskog zavoda Zemun ad Beograd nije donela 
odluku o usvajanju  revizorskog izveštaja u vezi Finansijskom izveštaju za 2013. 
godinu iz razloga što ga ovlašćena revizorska kuća nije dostavila. 
 Isti će biti usvojen na sednici vanredne Skupštine u septembru 2014. godine. 
 
 
 
 
 
         
 
       GENERALNI DIREKTOR 
       Dejan Djurić 
 

 



 

 
 
 
          
 
 
 
 
 
   I  Z  J  A  V  A 
 
 
 
 
 
 
 Povodom iskazanog  gubitka u poslovanju po redovnom godišnjem 
finansijskom izveštaju za 2013. godinu  izjavljujem da nadležni organ Veterinarskog 
zavoda  Zemun ad Beograd nije doneo odluku o  pokriću navedenog gubitka. 
 
 
 
 
 
 
         
 
       GENERALNI DIREKTOR 
       Dejan Djurić 
 

 


